

Årsredovisning
för
B & H Invest AB
556656-2673
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carina Bjerned, Styrelseledamot
2025-03-10

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver musikundervisning och teknisk konsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Hallands län, Kungsbacka kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	977	1 439	1 475	866
Resultat efter finansiella poster	92	310	163	6
Soliditet (%)	86,6	77,1	69,0	65,5

Under året har den del av verksamheten som avser teknisk konsultverksamhet avvecklats, därav har intäkterna minskat i jämförelse mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	218 962	248 813	567 775
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		248 813	-248 813	0
Årets resultat			51 246	51 246
Belopp vid årets utgång	100 000	267 775	51 246	419 021

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	267 775
årets vinst	51 246
	319 021
disponeras så att	
i ny räkning överföres	319 021
	319 021

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

976 519

1 439 342

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

976 519

1 439 342

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-1 088

0

Övriga externa kostnader

-64 552

-38 422

Personalkostnader

2

-803 384

-1 076 036

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-14 832

-14 826

Summa rörelsekostnader

-883 856

-1 129 284

Rörelseresultat

92 663

310 058

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1

112

Räntekostnader och liknande resultatposter

-355

0

Summa finansiella poster

-354

112

Resultat efter finansiella poster

92 309

310 170

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-26 000

0

Förändring av överavskrivningar

1 592

2 702

Summa bokslutsdispositioner

-24 408

2 702

Resultat före skatt

67 901

312 872

Skatter

Skatt på årets resultat

-16 655

-64 059

Årets resultat

51 246

248 813

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 871	42 703
Summa materiella anläggningstillgångar		27 871	42 703
Summa anläggningstillgångar		27 871	42 703
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	165 300
Övriga fordringar		0	3 851
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	91 200
Summa kortfristiga fordringar		0	260 351
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		560 391	522 633
Summa kassa och bank		560 391	522 633
Summa omsättningstillgångar		560 391	782 984
SUMMA TILLGÅNGAR		588 262	825 687

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	4	267 775	218 962
Årets resultat		51 246	248 813
Summa fritt eget kapital		319 021	467 775
Summa eget kapital		419 021	567 775
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 975	74 975
Ackumulerade överavskrivningar		12 819	14 411
Summa obeskattade reserver		113 794	89 386
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 341	459
Skatteskulder		23 955	36 880
Övriga skulder		27 151	131 187
Summa kortfristiga skulder		55 447	168 526
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		588 262	825 687

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	74 161	74 161
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	74 161	74 161
Ingående avskrivningar	-31 458	-16 632
Årets avskrivningar	-14 832	-14 826
Utgående ackumulerade avskrivningar	-46 290	-31 458
Utgående redovisat värde	27 871	42 703

Not 4 Rättelse årsredovisning 2022

	2024-12-31	2023-12-31
Redovisat balanserat resultat i årsredovisning		119 607
Återbetalt aktieägartillskott 2022		0
Föregående års resultat		99 355
Balanserat resultat		218 962

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult: Charlotte Blomster, L.B Ekonomiservice

Kungsbacka 2025-03-09

Carina Bjerned
Carina Bjerned
Verkställande direktör